АДМИНИСТРАЦИЯ
                                               НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                      КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
                                                   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

                         от 16.04.2024                                                                 № 7

О проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области

        В целях объективной оценки профессиональных качеств муниципальных служащих, соответствия их занимаемой должности, повышения уровня их профессиональной подготовки и ответственности   за выполнение должностных обязанностей
1. Провести аттестацию муниципальных служащих в администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области 16 мая 2024 года.
1. Утвердить список муниципальных служащих, которые должны пройти аттестацию (приложение № 1).
1. Установить, что для проведения аттестации в аттестационную комиссию представляются следующие документы:
– должностная инструкция муниципального служащего;
-  отзыв непосредственного руководителя муниципального служащего об уровне знаний, навыков и умений (профессиональном уровне) муниципального служащего и о возможности присвоения ему классного чина.
      4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           Глава Новотроицкого сельсовета
           Колыванского района
           Новосибирской области                                                                Г.Н. Кулипанова

Приложение 1
к Положению

УТВЕРЖДАЮ
Глава Новотроицкого сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области
________________________ Кулипанова Г.Н.

График
проведения аттестации муниципальных служащих
администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2024 год
1.

	№ п/п
	Список муниципальных служащих, подлежащих аттестации
	Дата, время и место проведения аттестации
	Дата предоставления документов в аттестационную комиссию
	Ф.И.О. и должность ответственного за представление документов руководителя соответствующего подразделения

	Ф.И.О. муниципального служащего, подлежащего аттестации
	Должность, наименование подразделения
	Дата проведения предыдущей аттестации
	Группа должностей муниципальной службы

	1.
	Красношан Марина Егоровна
	Специалист 2 разряда администрации Новотроицкого сельсовета
	04.03.2019
	младшая
	16 мая 2024года, в 15-00 час в кабинете Главы
	02.05.2024
	Рассолова Танья Хасановна, делопроизводитель администрации

	2.
	Подрезова Наталья Анатольевна
	Специалист 1 разряда администрации Новотроицкого сельсовета
	04.03.2019
	младшая
	16 мая 2024года, в 15-00 час в кабинете Главы
	02.05.2024
	Рассолова Танья Хасановна, делопроизводитель администрации